
  

 

Тарифы 

на предоставление услуг управления и эксплуатации общего имущества управляющей 

компанией ООО «УК П-С» в отношении многоквартирного жилого дома, 

расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Костромской, д. 44, стр. 1 

Наименование услуг Ед. изм. Тариф 

3,48 

5,00 

,30 

1,40 

,11 

0,67 

Содержание общего имущества 
в многоквартирном доме 

Текущий ремонт общего имущества 
в многоквартирном доме 

Управление многоквартирным 
домом 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

3 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

1 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

7 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

ПЗУ и видеонаблюдение 

Обслуживание лифтового 
оборудования 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

3 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

ТО АСППЗ 

Охранно-диспетчерский пункт руб./кв.м общей 
площади помещения 

2 0,26 
(1 пост) 

руб./кв.м общей 
площади помещения 

руб./кв.м общей 

Благоустройство 

Резервный фонд 

0,5 

0,5 
площади помещения 


